
UCHWAŁA NR 915/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego -  autobusu

Na podstawie art. 32. ust. 2. pkt 3. ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 880/2018 z dnia 13 marca 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego -  autobusu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) §3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się cenę wywoławczą dla środka trwałego wymienionego w § 1 w wysokości 100.000,00 zł 
(słownie sto tysięcy złotych 00/100).”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


